Serv; Determineigni Dxngw
Trasmesga: SQM Ad°

CITTA DI RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata ul Registro Generale| OGGETTO: Missione dell' assessore al Amhbiente Antonio
tndata 10 ﬂ” 20% Zanotto il 10 ottobre p.v. a Licata presso il Porto.

Y A8 &89

n20 L)‘/ Settore |
Data 9 /102014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. Solx CAP. JO1C . 4 IMP. A2 ?}W
FUNZ. SERYV. ¢ INTERY, ©3

IL RAGIOMERE

["anno duemilaquattordici, il giorno 09 del mese di ottobre nell’ufficio di
Gabinetto, su proposta dell'lstruttore Amministrativo sig.ra Maria lacono, il
Dirtgente  del  Settore 1 Dott. Francesco Lumicra adotta la seguente
determinazione: '



Premesso che l'assessore all'’Ambiente dott. Antonio Zanotto, si rechera' in missione
a Licata venerdi 10 ottobre p.v. per partecipare all' incontro patrocinato da Anci
Sicilia, Greenpeace, Legambiente ¢ WWF che si terra’ sulla nave Rainbow Warrior di
Greenpeace ( ormeggiata presso il porto di Licata ), insieme ad altri amministratori
tocali e associazioni per fermare le trivellazioni nel Canale di Sicilia;

Considerato che |'assessore si rechera' a Licata con auto propria, si prevede un
rimborso spesa per il carburante di € 50,00;

Considerato che la somma non supera il 50% delle spese sostenute per le stesse
finalita nell'anno 2009, giusto quanto disposto dall'art. 6 comma {2 del D.L. 78/2010
conv. nella legge n. 122/2010;

Ritenuta di propria competenza ’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 53 del
Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto l'art.47 dello Statuto di questo Comune;

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA
Per quanto in premessa:

. Prendere atto che l'assessore dott. Antonio Zanotto si rechera’ in missione a
Licata con auto propria venerdi 10 ottobre p.v. per le motivazioni indicate in
premessa.

[g]

. Imputare la somma di € 50,00 al Cap. Lo/ & {Mf? )2% :%/p Soil

)

Provvedere con separato atto alla liquidazione della superiore somma su
presentazione di relativa documentazione.

Il Diriggnte del Settore 1
Dott. F tera

D trasmetiere ol Servizio Staff Segretario Generale,Settore 1

Il Dirigen

del Settore |
Dott. Fra i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
1531, 4° comma, del TUEL.

Ragusa [0 /,(ﬂf Lot

RESPONSABILE DI RAGIONERIA

/}_{ (ﬁ;./

rd

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 13 OTT. 2014

IL MESSO JOMUNALE
IL MESSO MO ORE

(TagliannllSoraial
Lol - BEHS)

Hl sottoseritto Messo comunale attesta il compimento d¢l suindiegto, periodo di
pubblicazione ¢ cioe dal 1 3 0TT. 2014 al 0 ]mnt (Zm)d

Ragusa 2 1 07T, 2014

[L. MESSO COMUNALL




